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EAAHNIKH AHMOKPATIA

YIIOYPTEIO ITAIAEIAY,

OPHZKEYMATQON & AOAHTIEMOY

MNEPI®EPEIAKH A/NXH

A/OMIAYX KAI B/OMIAX EKII/XHX

KENTPIKHX MAKEAONIAX

A/NXH B/GMIAX EKII/XHX
HMAGIAZX

Tay.Aevbvvon : A. Movpoyiov 1

Tay.Kdduog : 59132 Bépow

[Tinpogopiec : Ztépavog DpaykoTovog

Tniépwvo : 2331078909

Mail : toikthdideima@dide.ima.sch.gr

Governance .

\

Location: Athens

Bépowa, 8-1-2024

Ap. lIpor.: 156

Ofpa: « Xrovyeio ektéheong Tpovmoroyiopov A/veng B/Omag Exn/ong HpoOioc.

Mepiodog: Aeképfprog 2023 »

"Eyovtag vdyn:

1. Tig dwrdéerg Tov dpBpov 21 kar 22A tov N. 2362/95 «Ilepi Anpociov Aoyiotikod k.Aw.y (PEK
247/t.A°/27-11- 1995) 6nwc TpomomoOnKe Kol GVUTANPGONKE pe Ta v, apBp. 21 kon 23 apbpa
tov N.3871/2010 (PEK 141/1.A’/17-8-2010)

2. Tig drataéerg tov apbpov 10A tov N. 3861/2010 (PEK 112 /1.A’/13-7-2010) 6nwg Tpoctébnke
e to apbpo 15 tov N. 4305/2014 (®EK 237 /1.A’/31-10-2014)

3. Tnv v, apBu. AHA/®. 40/17742/5-6-2015 eyxvkiio tov Ymovpyeiov Ecwtepikdv kot AtotknTikng

AvacuykpOTong

4. To vr. apOp. 117884/B3/22-07-2015 &yypagpo g A/veng Owovopkng Awoyeipiong — Tuiuo A
Extéleong Taktikov Ipotmoloyiopuon tov Y.ITO.ITAL®.,
5. Tnv apBp. 160262/T'A2/23-12-2022 Y.A. tov [Ipoictapévon g I'evikng Aevbovorg

Owovopkav Yanpeowdv Y.ITALO. «MetafiBacr dikatdpotog TEMKTS VITOYPaPNS LE EVIOAT] TOL
[Ipoioctopévou g IN'evikng AtevBuvong Owovouikmv YInpesiay ........tov Y.JIALO»

(PEK 6741/1.B7/27-12-2022) kau

6. Tnv apiBp. 160288/A7/23-12-2022 Y.A. tov Yanpeotako0 I'pappatéa Y.ITALG.
«Exy®pnon SlToKTIKOY oprodloTHTOV Kol SIKUIMUATOS TEAKNG VITOYPUPNG ... ... v ['evikov
Apyeiov tov Kpdtove.» (PEK 6864/1.B/29-12-2022)

GUVTAGGOVLLE TOV TOPIKATO Tivoko 0mov aneoviletat o ektedodpevog [poimoloyiopog e£60wv g
Aivong B/Buag Exn/ong Huabiog (@opéag 1019-206-9921900), ywo to urve Askéufpio 2023, mov
eEoprovvton péow g A.Y.E.E. N. Huafiag:

EZ0AA

AOTAPIAZMOI ONOMAZIA

MPOYMOAOIIZOENTA

ENTAAMATONOIHOENTA

NMAHPQOENTA

Amolnuiwon yia
UTTEPWPIOKK
ammaoXoAnon eviaiou
Hio0oAoyiou TTAnV
2120201001 EKTTAISEUTIKWV

17.595,00

17.588,26

17.588,26

Amrolnuiwon yia
UTTEPWPIAKN
amracXo6Anon
EKTTAISEUTIKWV
2120201017 gviaiou piofoAoyiou

18.200,00

10.360,00

10.360,00

Apoif3f yia epyacgia
KOTd TIG ESAIPETIPEG
NUEPEG Eviaiou
2120202001 | H1o80Aoyiou

20.000,00

19.875,00

19.875,00



ΑΔΑ: ΨΞΟΑ46ΝΚΠΔ-Υ1Μ


AAA: W=OA46NKITA-Y1M

EZ0AA

AOIrAPIAZMOI

ONOMAZIA

MPOYMOAOIIZOENTA

ENTAAMATOMNOIHOENTA

NMAHPQOENTA

2120207001

Mpo6o0eTeg arodoxég
16 ATrodNUIWOoEIG
HEAWV GUAAOYIKWV
opYydavwy gviaiou
Hio0oAoyiou

119.170,00

112.381,40

112.381,40

2120211001

Amrolnuiwon yia
amaoXoAnon mwépav
TOU KaVoVIKoU
wpapiou UTTAAARAWY
Tou £xouv diaTebei
oTa ypa@Eeia
BouAguTtwyv eviaiou
HigBoloyiou

5.800,00

4.073,29

4.073,29

2120212001

Atrolnpiwon yia
KOVOVIKA ad&ia Trou
5¢ xopnynénke
gviaiou yicBoAoyiou

4.000,00

2.535,00

2.535,00

2130107001

Apoifég wpopioBiwv
EKTTAISEUTIKWV KOl
AOITTWV TTPOCWITWV
yla TNV Tpoc@opd
S5100KTIKOU £€pyou

26.000,00

19.195,93

19.195,93

2130202001

ApoiBn yia epyaocia
KOTA TIG ESAIPETINEG
NUEPES UTTAAAR AWV
opICEVOU XpOVOoU

500,00

220,00

220,00

2130205001

Mpo6o0eTeg arodoxég
16 aTrodNUIWOoEIG
HEAWV GUAAOYIKWV
opydavwyv UTTaAARAwvV
OpICEVOU XpOVOU

5.450,00

3.411,00

3.411,00

2310401004

Emixopnynosig o€
O.T.A. o' BaBuoU yia
OXOAIKEG ETTITPOTTEG
Kol OXOAIKEG EQOpEieg

1.000,00

0,00

0,00

2420403001

"E§oda nuepRoiag
atmronuiwong
TTPOCWTITIKOU

3.500,00

990,00

950,00

2420404001

"E§oda peTakivnong
TTPOCWTTIKOU

36.500,00

14.717,61

14.717,61

2420405001

"E§oda
SIaVUKTEPEUOTNG
TTPOCWTITIKOU

4.000,00

40,00

40,00

2420407001

"E§oda peTakivnong
a1roé/oTo €§WTEPIKO
60wV uTrnpeTOUV O
€AANVIKEG UTTNPETIiEG
TOU £§WTEPIKOU

3.399,00

2.527,95

2.527,95

ZYNOAA

265.114,00

207.915,44

207.915,44

O A/NTHZ A.A.E. HMAGIAZ

AGANAZIOZ A. AAATZOI'AOY
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